
REGIONE PIEMONTE BU41 09/10/2014 
 

Comune di Alessandria  
Deliberazione della Giunta Comunale n. 254 del 18/09/2014: Variante Piano Esecutivo 
Convenzionato GAVIGLIANA NORD-EST. Soggetto Proponente: Società Aurora s.r.l.. 
Approvazione. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
VISTO il progetto di Variante al Piano Esecutivo Convenzionato “GAVIGLIANA NORDEST” sito 
in Alessandria in via Casalbagliano, proposto dalla Società Aurora s.r.l. con sede in Viale 
Massobrio n.36 con istanza presentata in data 13/12/2012, prot.n.74329/22675 e successivamente 
aggiornato e riproposto in data 07/07/2014 con nota ns.prot.n.40564 dell’11/07/2014, sulla base 
delle richieste formulate dalla Giunta Comunale, con l’unica modifica riguardante la dislocazione 
dell’area a servizi di interesse comune da cedere al Comune; 
VISTO lo schema di convenzione da stipulare con il Comune; 

Omissis 
DELIBERA 

DI APPROVARE il progetto di Variante al Piano Esecutivo Convenzionato “GAVIGLIANA 
NORD-EST” sito in Alessandria in via Casalbagliano, proposto dalla Società Aurora s.r.l. con sede 
in Viale Massobrio n.36,20, omissis, ivi compreso lo schema di convenzione, omissis . 

Omissis 


